ПРОТОКОЛ
Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Ставрополь, пр. 0-Революции,5

г. Ставрополь <W>i » ____ f c l /_____ 201 3  г.
Время:________

Присутствовали:
Собственники согласно прилагаемому листу регистрации.

Приглашенные:__________________________________________________________
Общая площадь- /-Р/f', $
Количество голосов, принадлежащих принявшим участие в голосовании собственникам

составляет /3 3 3  , /  от общего числа голосов или ? з , л  _%
В соответствии со ст. 45 Жилищного, кодекса РФ общее собрание собственников

помещений в многоквартирном доме № 3  по ifkrf ft- правомочно (имеет
кворум) решать поставленные на повестку дня вопросы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение тарифа по содержанию и техническому обслуживанию на 2018год.

2. Утверждение состава счётной комиссий общего собрания.
3. Определение места хранения документов общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.

По первому вопросу повестки дня; слушали председателя собрания Д У Ы Ь я , / • /
предложением утвердить тариф по содержанию и техническому обслуживанию в сумме
13,51 руб./м2:

Результаты голосования:
«За»//£_,£_ % голосов, «Против» % голосов, «Воздержались» 1 % голосов.

Постановили: утвердить тариф по содержанию и техническому обслуживанию в
сумме 13, <̂2 руб./м2:

По второму вопросу повестки дня: слушали: кв.

С предложением избрать счетную комиссию в составе:

1 . С Ж Й Г М # '. / /  2 А й # / /  .
% Решили: утвердить счётную комиссию в составе:

Результаты голосования:

« З а» Ж £  0//° голосов, «Против» % голосов, «Воздержались» % голосов.

По третьему вопросу повестки дня: слушали секретаря
предложением определить место хранения документов общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома по месту нахождения Муниципального унитарного
жилищного ремонтно-эксплуатационного предприятия № 5 Октябрьского района:

г. Ставрополь, ул. Советская, 5.

Результаты голосования:
«За» % голосов, «Против» % голосов, «Воздержались» ~— % голосов.

Постановили: определить место хранения документов общего собрания
собственников помещений многоквартирного дома по месту нахождения Муниципального
унитарного жилищного ремонтно-эксплуатационного предприятия №5 Октябрьского
района: г. Ставрополь, ул. Советская, 5.

Председатель собрания:

Секретарь собрания: